
Uchwała nr 4/37/2025 

Zarządu Koła PZW nr 37 „Mysłowice” 

z dnia 02.01 2025 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia regulaminu konkursów  

„Zawody wędkarskie” 

 

Na podstawie § 57 pkt 1, 9 i 12 Statutu z dnia 15.03.2017 r. w związku z § 3 ust. 1 pkt 7 

Regulaminu Organizacyjnego Koła PZW z dnia 14.12.2019 r. oraz uchwałą nr 65/2024 

Zarządu Okręgu PZW w Katowicach z dnia 19.12.2024 r. 

 

Zarząd Koła PZW nr 37 „Mysłowice”  

uchwala: 

 

§ 1 

Zatwierdza regulamin konkursów „Zawody wędkarskie w Kole PZW” stanowiący załącznik nr 

1 oraz część opisową stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się kapitanatowi sportowemu koła. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

 

 

 

 

 

   …………………………………                                          ……………………………....... 
                 SEKRETARZ                                                                                      PREZES KOŁA 
              /imię, nazwisko, podpis/                                                                         /imię, nazwisko, podpis/ 


